עבודת האקוטופ עדכונים, רעיונות והמלצות:

מחווין מעודכן להערכת עבודת האקוטופ
רעיונות לאקוטופים בסביבה הקרובה
הצעה להוראת האקוטופ מרחוק

- תשפ"ב 2022 -

תוכן העניינים

3 הקדמה
4 חלק א: מחוון מעודכן להערכת עבודת האקוטופ
16 חלק ב: רעיונות לאקוטופים בסביבה הקרובה
17 ניסויים בבית, בכיתה או במעבדה
18 תצפיות בסביבת הבית/ הישוב/ בית הספר
19 סקר תושבים
20 תצפיות וסקר לפני ואחרי פעולת התערבות
21 חלק ג: הצעה להוראת האקוטופ מרחוק
22 שלב ההכנה
24 שלב הביצוע והכתיבה
28 שלב ההגשה והערכת העבודה